
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 
 
 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 102/2023 

 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 

  
 
          R E S O L V E: 
 
 

                    EXONERAR em 02 de junho de 2023 por motivo 
de aposentadoria, a servidora pública municipal Sra. MARIA APARECIDA 
FERREIRA, portadora do RG. n° 4.885.128-2 e do CPF. nº. 599.151.969-20, 
admitida em 01.03.1990 para ocupar o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.   

 
                                        Façam-se as comunicações necessárias. 
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, ao 1º 
dia do mês de junho de 2023. 

 
 
 
 

Moises Jose de Andrade 
Prefeito Municipal 

 

 
A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
M

O
IS

É
S

 J
O

S
E

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//r

io
bo

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

64
7-

3E
A

0-
17

46
-0

50
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

64
7-

3E
A

0-
17

46
-0

50
4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1647-3EA0-1746-0504

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 01/06/2023 17:26:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/1647-3EA0-1746-0504

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/1647-3EA0-1746-0504

